2

 Администрация Белоярского городского
 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     30 июня 2021г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                 № 338

Об утверждении схем и электронной модели теплоснабжения «р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить схемы и электронные модели теплоснабжения «р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте муниципального образование Белоярское городское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белоярского городского поселения                                          А.Г. Люткевич

_____________________________________________________________________________________________________
Дело-1, библиотека-2, стенд-1.